

Tuchsen Holding ApS

Sønderbro 11, 7260 Sdr. Omme

Årsrapport for

2015/16

CVR-nr. 25 60 46 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2016.

Inge Tüchsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tuchsen Holding ApS
Sønderbro 11
7260 Sdr. Omme

CVR-nr.: 25 60 46 79
Hjemsted: Billund Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
16. regnskabsår

Direktion

Hans Alfred Tüchsen
Inge Tüchsen

Revision

Martinsen Ringkøbing-Skjern
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 130
6900 Skjern

Bankforbindelse

Sydbank Grindsted, Jernbanegade 1, 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at eje kapitalandele i selskaber, der driver håndværks-, entreprenør- og handelsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.675 kr. mod -8.420 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.751.462 kr. mod -25.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-8.675	-8.420
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.742.305	-16.232
Andre finansielle indtægter	122	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-395	-378
Resultat før skat	-1.751.253	-25.030
2 Skat af årets resultat	-209	0
Årets resultat	-1.751.462	-25.030
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.751.462	-25.030
Disponeret i alt	-1.751.462	-25.030

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>1.742.305</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.742.305</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.742.305</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>10.115</u>	<u>9.209</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.115</u>	<u>9.209</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.984</u>	<u>46.659</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>47.099</u>	<u>55.868</u>
	Aktiver i alt	<u>47.099</u>	<u>1.798.173</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	389	378
Andre finansielle omkostninger	<u>6</u>	<u>0</u>
	<u>395</u>	<u>378</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>209</u>	<u>0</u>
	<u>209</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	<u>1.964.408</u>	<u>1.964.408</u>
Kostpris ultimo	<u>1.964.408</u>	<u>1.964.408</u>
Nedskrivninger primo	-222.103	-205.871
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.742.305</u>	<u>-16.232</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-1.964.408</u>	<u>-222.103</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.742.305</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tüchsen Byg ApS	Billund	100 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	200.000	1.575.839	1.775.839
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.751.462</u>	<u>-1.751.462</u>
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>-175.623</u>	<u>24.377</u>

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Inge Tüchsen, Sønderbro 11, 7260 Sdr. Omme